
COTE PARTICULIERS
GOLF DES VOLCANS - 07.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PROST, Agathe VOLCANS 5,6 25 25

2 --- DEROUET, Claire VOLCANS 10,1 25 25

3 --- LARUE, Dominique VOLCANS 16,1 23 23

4 --- MALPUECH-CHALAYER, Mireille VOLCANS 7,7 23 23

5 --- DEVESA, Laurence VOLCANS 14,0 20 20

6 --- KILTY, Raphaele VOLCANS 15,1 18 18

7 --- HAKEM, Yamina VOLCANS 12,9 18 18

8 --- DEMOTA, Laurence VOLCANS 10,6 18 18

9 --- QUILLET, Pascale VOLCANS 15,0 17 17

10 --- AUBONNET, Sophie VICHY 8,0 16 16

11 --- LASSEIGNE, Claudine MONTPENSIER 13,9 16 16

12 --- CHAMBON, Maryse VOLCANS 11,6 16 16

13 --- BRESSON, Edwige VOLCANS 15,3 16 16

14 --- GUILLAUME, Marie VOLCANS 17,4 15 15

15 --- SUSS, Sylvana VOLCANS 15,7 15 15

16 --- NEYRIAL, Pascale AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 16,1 14 14

17 --- BRETHENOUX, Mélina VOLCANS 18,1 14 14

18 --- GUILBERT, Valérie VOLCANS 17,5 14 14

19 --- BODEAU, Christelle VICHY 10,8 13 13

20 --- KERHERVE, Claude VOLCANS 17,3 13 13

21 --- FILLION, Rose VOLCANS 33,6 12 12

22 --- GRAND, Veronique VOLCANS 22,6 12 12

23 --- REILLER, Claudine VOLCANS 22,8 12 12

24 --- SAIZ, Liane VOLCANS 15,4 12 12

25 --- FOURNIER, Sophie VOLCANS 18,3 12 12

26 --- RODE, Laure VOLCANS 18,3 11 11

27 --- PETIT, Dominique VOLCANS 30,1 11 11

28 --- MOSNIER, Michèle VOLCANS 23,8 9 9
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29 --- DEAT, Nadine VOLCANS 27,0 9 9

30 --- LEANDRI, Nina VOLCANS 24,0 9 9

31 --- AUMAITRE, Florence VOLCANS 35,4 7 7

32 --- KIELICH, Sandra VOLCANS 23,0 7 7

33 --- ALRIC, Virginie VOLCANS 18,4 5 5

34 --- CHIBRET, Norma VOLCANS 36,8 4 4

35 --- RAUX, Patricia VOLCANS 24,3 3 3
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LARUE, Dominique VOLCANS 16,1 44 44

2 --- KILTY, Raphaele VOLCANS 15,1 38 38

3 --- DEROUET, Claire VOLCANS 10,1 38 38

4 --- DEVESA, Laurence VOLCANS 14,0 37 37

5 --- GUILBERT, Valérie VOLCANS 17,5 36 36

6 --- BRETHENOUX, Mélina VOLCANS 18,1 35 35

7 --- GUILLAUME, Marie VOLCANS 17,4 35 35

8 --- QUILLET, Pascale VOLCANS 15,0 34 34

9 --- HAKEM, Yamina VOLCANS 12,9 34 34

10 --- BRESSON, Edwige VOLCANS 15,3 34 34

11 --- PROST, Agathe VOLCANS 5,6 33 33

12 --- MALPUECH-CHALAYER, Mireille VOLCANS 7,7 33 33

13 --- KERHERVE, Claude VOLCANS 17,3 33 33

14 --- NEYRIAL, Pascale AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 16,1 32 32

15 --- SUSS, Sylvana VOLCANS 15,7 32 32

16 --- FOURNIER, Sophie VOLCANS 18,3 32 32

17 --- RODE, Laure VOLCANS 18,3 31 31

18 --- DEMOTA, Laurence VOLCANS 10,6 31 31

19 --- LASSEIGNE, Claudine MONTPENSIER 13,9 30 30

20 --- SAIZ, Liane VOLCANS 15,4 30 30

21 --- CHAMBON, Maryse VOLCANS 11,6 30 30

22 --- AUBONNET, Sophie VICHY 8,0 26 26

23 --- BODEAU, Christelle VICHY 10,8 26 26

24 --- ALRIC, Virginie VOLCANS 18,4 21 21
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FILLION, Rose VOLCANS 33,6 48 48

2 --- AUMAITRE, Florence VOLCANS 35,4 39 39

3 --- PETIT, Dominique VOLCANS 30,1 38 38

4 --- DEAT, Nadine VOLCANS 27,0 36 36

5 --- REILLER, Claudine VOLCANS 22,8 36 36

6 --- MOSNIER, Michèle VOLCANS 23,8 34 34

7 --- GRAND, Veronique VOLCANS 22,6 33 33

8 --- LEANDRI, Nina VOLCANS 24,0 29 29

9 --- CHIBRET, Norma VOLCANS 36,8 27 27

10 --- RAUX, Patricia VOLCANS 24,3 27 27

11 --- KIELICH, Sandra VOLCANS 23,0 23 23
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Total :  70 joueurs


